ces añorum notarios , & fervientes prafentes vide

licet , & futurot . Et ad reliquam aut hujufmodi

folutionem, &fupplementum pro diñis Terris exem

pt is , Cr non habitatis, de' cateronul/atenus com-

pellantur ; Eupropter fidelitati veflra earumdem

tenore prefentium didriñe pracip mus , ф- manda

mus , quatenus forma , &ordine pra/entium litte-

rarum per vos dîiigenter añentii ipfam , & ipfum ,

tam tu prafens capitaneus , qnam Ucinde fucceffive

futuri ofjii torum veflrorum , veflrorumque tempo-

ribus inviolabiliter obfervetis ipfîs , cr ipforum

quemltbet ad ulterioremfolutionem pro diñisgagiis ,

quam contentam , & déclarâtam in prefentibus no-

ftris Uteris nullatenus compeliendo . Quibufumque

Uteris, vel mandatis in contrarium faíiis non ob-

fiantùusqHoquomodo,cauti de contrario,ficut habetis

gratiam noßram caram . Prefentes autem literas

magno pendenti noflro figillo rnunitas fieri fectmus

in tcjtimomum pramifforum . Quas paß earum opor-

tunam mfpeñionem pro cautela vieibus finguUsrc-

tnanere valumus prafentanti . Data Neapoli in ab-

fentia Prothonotariiregni Sicilia, & ejus locumte-

nentis per virum nobilem Donatum de Aretiolegum

dollorem, loeumtenentem canceilarii diñi regni,

Conßliarium , & fidelem nofirum dileñum , anno

Cali de provincia Terra laboris, a tempore inc a- naü

pti prajentis Scifmatis fademe prava conditioneAtcillvo'

temporis , qua homines ad peccandum facile fecum

trahit mullos commiferunt exec/fus crimina , homi-

cidia , cedes , deliña , percusiones , difrobationes ,

furta publica, & privata , tncendia , & rapiñas ,

пес non negligentias allouas commiferunt , & defe-

ñus in apprecits non bene, & difcrete appretiatis,

& in renovation.bиs appretiorum , etiam in rece

ptando bannitos , & forjudicatos , aliaque plura

feelefiia , & enormia comittendo , ex quibus prêter

infamia maculam nofeuntur variis , & diverfis pe

nis tam pecuniariis quam corporalibus multiplieiter

fubjacere . Quia tarnen prafati univerßtate> , &

homines diñarum terrarum Abbatia Caffinenfis ,

<¿r terra cadri Coelt , ac habitantes in eis genera/i-

ter , &fpecialiter de commiffïs prediñis pcenitudi-

nis fpiritum affumpferunt . Nos tarnen intendentes

cum eis in hac parte benigne agere , Cr rigorem Ju

ris , quo premißorum cauf.t puniendi forfan exifle-

rent , oleo dukedims , & dementia demuleere cum

nihilficut humanitas nofeatur peciiiuire prineipibus

per quam imitâtio dominica fervaiur , illius queque

piiffimi regis regum , qui non mortem peccatoris ,